

สถานที่ก่อสร้าง อปต.บึงอัสดี ตำบลบึงอัสดี อำเภอไพรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่...15...เดือน...มีนาคม.....พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า งาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานก่อสร้างห้องน้ำครุ								
	2.1 ดินซุด + ถมดิน	1.00	ลบ.ม.			148.00	148.00	148.00	
	2.2 ทรายหยาบรองพื้นหลุม	0.10	ลบ.ม.	468.28	46.83	91.00	9.10	55.93	
	2.3 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.10	ลบ.ม.			398.00	39.80	39.80	
	- ปูนปอร์ตแลนด์	0.68	ถุง	130.00	88.92		-	88.92	
	- หินเบอร์ 1-2	0.11	ลบ.ม.	606.03	66.06			66.06	
	- ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	493.89	28.15			28.15	
	2.4 เสาศาเรียงขนาด 0.15*0.15*2.50 ม.	2.00	ต้น	400.00	800.00	100.00	200.00	1,000.00	
	2.5 เสาศาเรียงขนาด 0.15*0.15*2.00 ม.	2.00	ต้น	320.00	640.00	100.00	200.00	840.00	
	2.6 เหล็กตัวขนาด 75*45*15*2.3 มม.	4.00	เส้น	334.66	1,338.64	195.00	780.00	2,118.64	
	2.7 เหล็กตัวขนาด 100*50*20*2.3 มม.	4.00	เส้น	460.00	1,840.00	243.60	974.40	2,814.40	
	2.8 กระเบื้องลอนคู่ สีแดง	22.00	แผ่น	60.00	1,320.00	61.20	1,346.40	2,666.40	
	2.9 กระเบื้องใส	2.00	แผ่น	80.00	160.00	61.20	122.40	282.40	
	2.10 ขอยึดกระเบื้อง	40.00	ตัว	3.27	130.80		-	130.80	
	รวมค่างานโครงการวิศวกรรม				6,412.57		3,820.10	10,279.50	
	2.11 พื้นห้องน้ำคอนกรีต	0.40	ลบ.ม.			498.00	199.20	199.20	
	- ปูนปอร์ตแลนด์	2.74	ถุง	130.00	355.68		-	355.68	
	- หินเบอร์ 1-2	0.44	ลบ.ม.	606.03	264.23		-	264.23	
	- ทรายหยาบ	0.23	ลบ.ม.	493.89	112.61		-	112.61	
	- เหล็กwire mash 0.15*0.15	4.00	ตร.ม.	28.00	112.00	5.00	20.00	132.00	
	2.12 ผนังก่ออิฐบล็อก	15.00	ตร.ม.	169.85	2,547.75	80.00	1,200.00	3,747.75	
	2.13 ผนังฉาบปูน	64.00	ตร.ม.	60.00	3,840.00	82.00	5,248.00	9,088.00	
	2.14 ประตูพีวีซี ขนาด..70*1.80 ม.	1.00	ชุด		-		1,800.00	1,800.00	